[image: image1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 февраля 2024 г.     № 15
Об отмене постановления администрации Вертячинского сельского   поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 01.11.2013 № 55 «Об утверждении административного регламента Вертячинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Изготовление и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане ли кадастровой карте территории»

На основании статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 01.11.2013 № 55 «Об утверждении административного регламента Вертячинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Изготовление и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане ли кадастровой карте территории».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения в сети " Интернет".
3.  Контроль   исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Вертячинского сельского поселения                                    В.В. Саутина